



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
Mezunlar Koordinatörlüğü

Sayı : E-39073269-821.01-197666

Konu : Orta Karadeniz Kariyer Fuarı Duyurusu Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Bölgesel kariyer fuarlarından biri olan Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF), Ondokuz Mayıs Üniversitesi ev sahipliğinde,02-03 Mart 2022 tarihlerinde Samsun eski Makro Alışveriş Merkezi'nde gerçekleşecektir. 6 paydaş üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilecek olan fuarda Ondokuz Mayıs Üniversitesi; Amasya Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Samsun Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Tokat Üniversitesi ile ortak etkinlikler düzenlenecektir.

OMÜ ve paydaş üniversitelerin öğrencilerinin ve mezunlarının katılımıyla gerçekleşecek olan fuar; bölgede faaliyet yürüten kurumları, kuruluşları, işletmeleri ve üniversiteleri bir araya getirerek hem söz konusu firmaları insan kaynakları anlamında destekleme hem de katılımcı öğrencilerin meslekler hakkında detaylı bilgi alma, firmaları tanıma, girişimcilik, kendi işini kurma gibi konularda bilgilenmesini sağlayarak öğrencilere kariyer planlarına yön vermede yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Firmaların insan kaynakları yetkilileri ile iş/staj fırsatları, kariyer imkânları gibi konularda ilk ağızdan bilgi alma imkanına sahip olacak olan öğrenciler ve mezunlar ayrıca çeşitli kişisel ve mesleki gelişim etkinliklerine, panellere, mülakat simülasyonlarına, akademi-sektör iş birliğine, kariyer konuşmalarına ve firmaların insan kaynakları temsilcileriyle yapılacak görüşmelere katılma şansına sahip olacaklardır.

2-3 Mart 2022 tarihlerinde birlikte gerçekleştireceğimiz, Orta Karadeniz Kariyer Fuarına mezun ve öğrencilerin katılımları önem taşımaktadır. Mezun ve öğrencileri fuara katılım başvurularını Yetenek Kapısı (<https://www.yetenekkapisi.org/>) üzerinden kayıt olmaları gerekmektedir. Bu kapsamda ekte sunulan metni ve görselleri birimleriniz web sayfalarınızda, sosyal medya hesaplarınızda paylaşmanız ayrıca ektteki metni mezun ve öğrencilerinizin e-posta adreslerine ve cep telefon numaralarına kısa mesaj (SMS) olarak gönderilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Cengiz BATUK
Rektör a.
Rektör Yardımcısı

Ek:

- 1- Görseller
- 2- OKAF Öğrenci-Mezun Duyuru Metni

Dağıtım:

AMASYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
HİTİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
ORDU ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 8BA9-V2JE-0U7O Belge Doğrulama Adresi : <https://ebyssorgu.omu.edu.tr>

